

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Depro
556239-2588

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Wallin, Styrelseledamot
2023-05-11

Styrelsen för Aktiebolaget Depro avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och underhåll av dentalprodukter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Depro har sedan 2009 ägt samt tillverkat plast-engångsprodukter till dentala marknaden. Under 2020 började bolaget arbeta mot de nya direktiven inom ISO (från MDD till MDR) Kostnaden för övergången är och blev för stor för företaget dels pga. Covid 2020, då orderintaget minskade drastiskt.

Detta medförde att bolaget fick ta ett snabbt beslut i tidigt skede 2022 att sluta tillverka produkterna själv, säga upp personal samt sälja av de verktyg/produkter som bolaget ägde. Depro har sålt av 3/4 utav verktygen samt gått över till att agera som distributör för 2 av de 6 produkter som tillhandahållits till kunder tidigare. Detta innebär att bolaget inte måste registrera sig emot nya direktivet (MDR) och slipper de kostnaderna.

Under 2022 har Depro minskat sina kostnader för att följa den markanta minskade omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 858	5 017	4 523	6 528
Resultat efter finansiella poster	186	-533	-800	-149
Soliditet (%)	22,3	10,0	22,0	41,0

Omsättningen har under året minskat som en orsak av färre sålda egentillverkade produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	819 769	-533 939	405 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-533 939	533 939	0
Årets resultat				184 804	184 804
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	285 830	184 804	590 634

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 830
årets vinst	184 804
	470 634
disponeras så att	
i ny räkning överföres	470 634
	470 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 857 658	5 016 924
Övriga rörelseintäkter		644 686	524 464
		3 502 344	5 541 388
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 741 810	-1 791 901
Övriga externa kostnader		-563 420	-2 259 038
Personalkostnader	2	-703 714	-1 698 344
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 284	-155 174
Övriga rörelsekostnader		-109 235	-58 450
		-3 209 463	-5 962 907
Rörelseresultat		292 881	-421 519
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		11 053	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 262	-111 798
		-107 209	-111 798
Resultat efter finansiella poster		185 672	-533 317
Resultat före skatt		185 672	-533 317
Skatt på årets resultat		-868	-622
Årets resultat		184 804	-533 939

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	107 888
		0	107 888
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 588 572	1 639 950
Inventarier, verktyg och installationer	5	189 917	341 547
		1 778 489	1 981 497
Summa anläggningstillgångar		1 778 489	2 089 385
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		458 669	1 148 390
		458 669	1 148 390
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		325 234	652 781
Aktuella skattefordringar		0	88 156
Övriga fordringar		24 176	15 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 006	80 596
		354 416	836 630
<i>Kassa och bank</i>		55 137	7
Summa omsättningstillgångar		868 222	1 985 027
SUMMA TILLGÅNGAR		2 646 711	4 074 412

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		285 830	819 769
Årets resultat		184 804	-533 939
		470 634	285 830
Summa eget kapital		590 634	405 830
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		5 219	4 351
Summa avsättningar		5 219	4 351
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till kreditinstitut		829 667	1 689 667
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		1 029 667	1 889 667
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	8	0	136 906
Skulder till kreditinstitut		560 000	560 000
Leverantörsskulder		53 147	577 351
Aktuella skatteskulder		9 425	0
Övriga skulder		312 358	117 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 261	382 532
Summa kortfristiga skulder		1 021 191	1 774 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 646 711	4 074 412

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-40 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	239 945	656 962
Försäljningar/utrangeringar	-239 945	-417 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	239 945
Ingående avskrivningar	-132 057	-470 037
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	132 057	359 070
Årets avskrivningar	0	-21 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-132 057
Utgående redovisat värde	0	107 888

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 188 648	2 188 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 188 648	2 188 648
Ingående avskrivningar	-548 698	-496 123
Årets avskrivningar	-51 378	-52 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-600 076	-548 698
Utgående redovisat värde	1 588 572	1 639 950

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 966 674	3 028 093
Försäljningar/utrangeringar	-478 876	-61 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 487 798	2 966 674
Ingående avskrivningar	-2 625 127	-2 605 037
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	367 152	61 419
Årets avskrivningar	-39 906	-81 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 297 881	-2 625 127
Utgående redovisat värde	189 917	341 547

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 389 667 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	829 667	1 689 667
	829 667	1 689 667
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	560 000	560 000
	560 000	560 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	136 906

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckningar	1 900 000	1 900 000
	3 300 000	3 300 000

Malmö 2023-05-11

Anna Wallin
Anna Wallin
VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

Jenny Tobiaeson
Jenny Tobiaeson
Auktoriserad revisor
